MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 48, DE 12 DE MAIO DE 2008.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

Designar o servidor THIAGO PAIVA CHAPON, matrícula 12574-1, Técnico

Administrativo, TC 201.00, classe A, padrão 3, para substituir a Chefe da Divisão de Ações

Originárias. CC-02, da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, no período de 12 de

maio a 16 de maio de 2008, por motivo de viagem da titular e do seu substituto-eventual.

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 14 mai 2008. Seção 2, p. 42.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/16546